
l
|ndividuá|nÍ supervize

Š-P"/>'3

TROJSTRANNÝ SUPERVIZNĹ KONTRAKT

l) Organizace: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita, Na Balkáně 2866/17a, Praha 3, 13000, lČ:
45241848, zastoupená Kateřinou jarošovou

2) Supervidovaná: Mgr. Barbora Kárníková, oddělenl Beztíže,

3) Supervizor: Mgr. Zbyšek Mohaupt, Psychologické služby, Praha (IČ: 757 56 935, mobil:
l, adresa: Přerov nad

Labem 76, 289 16

Předmět dohody: Realizace individuálni supervize.

Zaměření supervize: Přfpadová práce s klienty.

Rozsah dohody: Supervize bude probíhat cca jednou až dvakrát měsíčně, v období listopad
2023 - až srpen 2024.

Kdy: Supervizni setkání se budou konat dle potřeby supervidované a možnosti supervizora.

Kde: Pracoviště supervizora, Drahobejlova 52, Praha 9 - Libeň.

Cena a platba: Supervizor pracuje pro organizaci na základě této supervizní dohody. Cena za
supervizní hodinu (50 minut) je 1200,- Kč. Platba bude realizovaná na základě předložené faktury, 1 x
za 2 měsíce, na účet supervizora, se splatnosti 14 dní.

odhadovaná částka plnění za celé období bude přibližně 18 000KČ (15 hod)

Rámcová superviznľ témata l cíle l hodnotící kritéria

Téma: podpora v začátcích psychoterapeutické praxe, sdílení prvních zkušenóŠti s individuální terapií,
práce se specifickou cIlovou skupinou a s tím spojené výzvy. Podpora v terapeutickém procesu s
jednotlivými klienty Beztíže. Tvorba vztahu s klienty a nastaveni hranic. Profesionalizace práce.

Cíl: ZIskánI větší jistoty v psychoterapeutické praxi. Nalezení vlastní cesty, jak dělat terapie. Nalezeni
větší jistoty v práci s cilovou skupinou.

HodnotÍcÍ kritéria: umím pojmenovat své dovednosti a schopnosti, silné a slabé stránky
v psychoterapeutickém procesu. jsem si vědoma specifik cílové skupiny a vÍm, co práce s ni obnáší,
jaká jsou rizika a jak se na ně připravit.

Odpovědnost jednotlivých stran:
Organizace (tj. zadavatel supervize):

- zajistí odměňováni supervizora dle dohodnutých podmínek

Supervidovaná (tj. účastnice supervize):

- účastni se supervize v rámci své pracovní doby

- hovoří, pokud možno otevřeně, o své práci, o práci s klienty i o spolupráci s kolegy a sdňl své
myšlenky a pocity, které se k tomu váží,

- má odpovědnost za obsah supervizního setkání a využitelnost výstupů pro svou práci



Individuální supervize

Supervizor:

- zajistí vhodné nerušené prostory pro supervizi,

r- provádí supervizi, pro kterou je odborně způsobilý (výcvik čiš), podle svého nejlepšího odborného
vědomí a svědomí, v rámci pravidel a podmínek integrativni supervize ČlS,

- má odpovědnost za vedení supervizního procesu.

Hodnocení supervize: Ústně na konci každého setkání (vzhledem k cíli setkání); vyhodnoceni
supervize na konci kontraktovaného období listopad 2023 - srpen 2024 (vzhledem k cílům supervize,
superviznimu procesu a vztahu).

Mlčenlivost: Supervidovaná i supervizor zachovají mlčenlivost o obsahu supervizních setkání,
s výjimkou společně dohodnutých výstupů (např. zpráv nebo závažných etických pochybení),
individuálních zisků nebo supervize supervize.

Zápisy ze supervizí: Organizace nepožaduje zápisy ze supervize.

Ukončeni dohody: a) jejím naplněním - na konci domluveného období a po vyhodnoceni,
případně prodloužením na další období (tj. novým kontraktem), nebo

b) předčasným odstoupením od smluvního vztahu - v případě porušení dohody ze strany organizace,
supervidované nebo supervizora či v případě zániku organizace.

Supervize supervize: Supervizor využívá supervizi supervize, poskytovanou supervizory ČIŠ a řidl
se Etickými zásadami ČIŠ l EAS. Organizace či supervidovaná se mohou v případě pochybností
obrátit na Etickou komisi ČíS (viz www.supervize.eu).

Organizace souhlasí se zařazením do listu referencí supervizora.

?:j
Organizace: DDM Praha 3 - Ulita, My Kateřina jarošová v Praze dne

Supervidovaná: Mgr. Barbora Kárníková, v Praze dne 7 11 Z3 W R - - -

Supervizor ČIS/EASC/AMRP: Mgr. Zbyšek Mohaupt, v Praze dne L M 2 n
.


